PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от    .02.2022 №                                                                                ПРОЕКТ
д. Сусолово
	О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Великосельского сельского поселения на период 2018 – 2027 годы»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, отдельных муниципальных правовых актов Совет депутатов Великосельского сельского поселения
    РЕШИЛ:
       1. Внести изменения в Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Великосельского сельского поселения на период 2018 – 2027 годы», утвержденную решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 28.12.2018 № 175 в следующей редакции:
«Приложение № 1

МЕРОПРИЯТИЯ

муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Великосельского сельского поселения на период 2018 – 2027 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Адрес объекта
	Год планируемого ввода в эксплуатацию после завершения мероприятий по созданию
	Источник финансирования
	Объем финансирования

(млн. руб.)

	1
	Строительство биологических очистных сооружений сточных вод в д. Сусолово, Старорусского района, новгородской области (ликвидация сброса неочищенных сточных вод в р. Тулебля). Производительность (объем очистки сточных вод) – 50 м3/сут
	Новгородская область, Старорусский район, д. Сусолово
Кадастровый квартал № 53:17:0201905.
	2022
	Бюджет Старорусского муниципального района
	16,5175776

     2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Великосельский вестник» и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Великосельского сельского поселения                              О.А. Петрова